
                         

UCHWAŁA NR 318/VI/III/2019 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

w sprawie opinii o zasadności wniosku o przyznanie nagrody Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego za znaczące osiągnięcia w działalności naukowej 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 lit. a rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego (Dz. U. z 2019 r. poz. 182) 
 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie pozytywnie opiniuje 
wniosek o przyznanie nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego za znaczące 
osiągnięcia w działalności naukowej dr. hab. Arturowi Zimnemu. 
 2. W uzasadnieniu swojej opinii Senat wskazuje na oryginalność i nowatorstwo 
monografii pt. „Publiczne uczelnie zawodowe w procesie rozwoju społeczno-gospodarczego 
w Polsce”, polegające na podjęciu nierozpoznanej dotąd problematyki znaczenia sektora 
wyższej edukacji zawodowej w procesie rozwoju społeczno-gospodarczego w Polsce oraz 
zastosowaniu autorskiej metodyki pomiaru, pozwalającej na wieloaspektowe zgłębienie 
zagadnienia. 
 

§ 2.  Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie wystąpi do Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem, o którym mowa w § 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     
Przewodniczący 

      Senatu PWSZ w Koninie 
 

        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 

 

 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 


